
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Шістнадцята сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.09.2024                  м. Ужгород    № 1167 

 

Про затвердження технічної  
документації із землеустрою 
щодо поділу земельної ділянки  

 

 

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 25 і 56 Закону України «Про 

землеустрій», законів України: «Про Державний земельний кадастр», «Про 

Державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

статей 17, 75, 79¹, 122, 186 Земельного кодексу України, враховуючи рішення 

обласної ради від: 04.11.2011 № 326 «Про затвердження Положення про 

основні засади управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Закарпатської області (обласної комунальної 

власності)» (зі змінами та доповненнями), 30.11.2018 № 985 «Про 

врегулювання окремих питань щодо управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області», клопотання 

Комунального закладу «Берегівський професійний ліцей сфери послуг» 

Закарпатської обласної ради від 22.07.2024 № 260, обласна рада                      

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити Комунальному закладу «Берегівський професійний ліцей 

сфери послуг» Закарпатської обласної ради (код ЄДРПОУ – 25445170) 

технічну  документацію  із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності (землі житлової та громадської забудови) площею 

1,5034 га з кадастровим номером 2110200000:01:007:0096 (код виду 

цільового призначення – 03.02 для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти), розташованої за адресою: Закарпатська область, м. Берегово, 

вул. Бетлена, 1, що перебуває на праві постійного користування, – на дві 

земельні ділянки без зміни їх цільового призначення: 

площею 1,3651 га (кадастровий номер 2110200000:01:007:2025); 

площею 0,1383 га (кадастровий номер 2110200000:01:007:2024). 

2. Комунальному закладу «Берегівський професійний ліцей сфери 

послуг» Закарпатської обласної ради зареєструвати у Державному реєстрі 



 2 

речових прав на нерухоме майно право постійного користування земельними 

ділянками відповідно до вимог законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації.  

 

 

Голова ради                                                                                  Роман САРАЙ 
 

 


	1. Затвердити Комунальному закладу «Берегівський професійний ліцей сфери послуг» Закарпатської обласної ради (код ЄДРПОУ – 25445170) технічну  документацію  із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності (землі житлової та громадсь...



